
 
ZARZĄDZENIE NR 1 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie określenia akwenów portowych oraz ogólnodostępnych obiektów, urządzeń i instalacji 

wchodzących w skład infrastruktury portowej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej i admini-

stracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 Nr 170, poz. 1652; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 93, poz. 895 

i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 203, poz. 1683; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; Nr 249, poz. 1834; z 2007 r. 

Nr 21, poz. 125; z 2008 r. Nr 171, poz. 1055) w zw. z art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach 

i przystaniach morskich (Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 967, Nr 166, poz. 1361, Nr 200, poz. 1683; z 2004 r. 

Nr 169, poz. 1766 i Nr 281, poz. 2782) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład infrastruktury portowej wchodzą akweny portowe oraz ogólnodostępne obiekty, urządzenia 

i instalacje, których wykaz dla poszczególnych portów i przystani stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Dla Portu Rowy - załącznik nr 1; 

2) Dla Portu Łeba - załącznik nr 2; 

3) Dla Portu Kołobrzeg - załącznik nr 3; 

4) Dla Portu Dźwirzyno - załącznik nr 4; 

5) Dla Portu Darłowo - załącznik nr 5; 

6) Dla Portu Ustka - załącznik nr 6; 

7) Dla przystani morskich; Ustronie Morskie, Unieście, Chłopy, Dąbki, Jarosławiec - załącznik nr 7. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 27 lipca 2010 r. w sprawie 

określenia akwenów portowych oraz ogólnodostępnych obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład 

infrastruktury portowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 25 czerwca 2012 r. i podlega opublikowaniu w Dziennikach 

Urzędowych Województwa Pomorskiego i Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Słupsku 

 

Tomasz Bobin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2012 r.

Poz. 1436



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

PORT ROWY 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

 

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE   

  1.1.1.  Basen Portowy Rybacki   3 280,00  

 1.2.  KANAŁY PORTOWE    

  1.2.1.  
Kanał portowy od głowic ostróg wejściowych do mostu - południowej granicy 

Portu  
 11 640,00  

2.  NABRZEŻA, SLIPY, UMOCNIENIA BRZEGOWE  

 2.1.  NABRZEŻA    

  2.1.1.  Umocnienie brzegu - strona Zachodnia  279,50   

  2.1.2.  Nabrzeże Zachodnie  38,00   

  2.1.3.  Nabrzeże Północne  97,80   

  2.1.4.  Zakończenie ślepego kanału  20,00   

  2.1.5.  Nabrzeże Południowe II  125,00   

  2.1.6.  Nabrzeże Wschodnie  58,30   

  2.1.7.  Nabrzeże Południowe I  152,60   

 2.2.  SLIPY    

  2.2.1.  Slip remontowy   67,20  

 2.3.  UMOCNIENIA BRZEGOWE    

  2.3.1.  Umocnienie brzegu - strona Wschodnia  454,00   

3.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 3.1.  DROGI I PLACE    

  3.1.1.  Plac utwardzony przed budynkiem magazynowym   684,00  

  3.1.2.  Plac i droga utwardzona przy Slipie remontowym   976,50  

4.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 4.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE    

  4.1.1.  Słup oświetleniowy  28 szt.   

  4.1.2.  Maszt oświetleniowy  1 szt.   

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1436



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

PORT ŁEBA 
 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE   

  1.1.1.  Basen Gospodarczy przy Kapitanacie   1 830,00  

  1.1.2.  Basen Rybacki (w kanale Chełst)   10 071,00  

 1.2.  OBROTNICE    

  1.2.1.  
Obrotnica w rozgałęzieniu kanału portowego i wejścia do Basenu Rybackiego - 

średnica 50 m  
 1 962,50  

 1.3.  KANAŁY PORTOWE    

  1.3.1.  
Kanał portowy od Głowicy Falochronu Wschodniego do mostu drogowego na 

rzece Łeba  
 54 566,50  

2.  NABRZEŻA, PIRSY  

 2.1.  NABRZEŻA    

  2.1.1.  Nabrzeże Gdyńskie  207,00   

  2.1.2.  Nabrzeże Pomostowe  73,60   

  2.1.3.  Nabrzeże Bosmańskie  100,80   

  2.1.4.  Nabrzeża - Basenu Gospodarczego  145,80   

  2.1.5.  Nabrzeże Maltańskie  102,30   

  2.1.6.  Nabrzeże Pasażerskie  222,00   

  2.1.7.  Nabrzeże Usteckie  159,30   

  2.1.8.  Nabrzeże Spółdzielcze  308,30   

  2.1.9.  Nabrzeże Mostowe  155,80   

  2.1.10.  Nabrzeże Stoczniowe  58,40   

  2.1.11.  Nabrzeże Wydmowe  223,40   

  2.1.12.  Nabrzeże Słowińskie  42,00   

 2.2.  PIRS    

  2.2.1.  Pirs przy Basenie Gospodarczym  36,30   

3.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 3.1.  CIĄGI PIESZO - JEZDNE    

  

3.1.1.  

Nawierzchnia utwardzona od nasady Falochronu Wschodniego, wzdłuż 

Nabrzeża Gdyńskiego, Pomostowego, Bosmańskiego - do bramy głównej przy 

bud. kapitanatu.  

 

1425,00  

  3.1.2.  Nawierzchnia utwardzona wzdłuż Nabrzeża Północnego   553,00  

 3.2.  PLACE I NAWIERZCHNIE UTWARDZONE    

  3.2.1.  Nawierzchnia utwardzona przy Kapitanacie Portu   88,90  

  3.2.2.  Nawierzchnia utwardzona wzdłuż Nabrzeża Pasażerskiego   1 990,45  

  
3.2.3.  

Nawierzchnia utwardzona wzdłuż Nabrzeża Południowego, Usteckiego 

i Spółdzielczego  

 
3 049,65  

4.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 4.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE    

  4.1.1.  Słup oświetleniowy  73 szt.   

 4.2.  SKRZYNKI ENERGETYCZNE    

  4.2.1.  Skrzynka energetyczna poboru energii  3 szt.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1436



5.  INFRASTRUKTURA WODNO - KANALIZACYJNA  

 5.1.  INSTALACJA WODOCIĄGOWA    

  5.1.1.  Kanalizacja deszczowa - Nabrzeże Pasażerskie  1 szt.   

  5.1.2.  Punkt poboru wody przy Bosmanacie Portu  1 szt.   

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1436



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

PORT KOŁOBRZEG 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE    

  1.1.1.  Basen Łodziowy (przy Bosmanacie)   235,00  

  1.1.2.  Basen Remontowy   4 337,00  

  1.1.3.  Basen Rybacki   14 835,00  

  1.1.4.  Basen Łodziowy   2728,00  

  1.1.5.  Basen Jachtowy   5979,00  

 1.2.  OBROTNICE    

  1.2.1.  Obrotnica w rozwidleniu kanałów - średnica 140 m   15 386,00  

 1.3.  KANAŁY PORTOWE    

  
1.3.1.  

Kanał portowy od Głowicy Falochronu Wschodniego do południowo 

wschodniej granicy Portu w nurcie rzeki Parsęty  
 13 2738,00  

  1.3.2.  Kanał portowy od Obrotnicy do Kanału Drzewnego   840,00  

2.  NABRZEŻA, DALBY, PIRSY, POMOSTY  

 2.1.  NABRZEŻA    

  2.1.1.  Nabrzeże Bosmańskie  24,00   

  2.1.2.  Nabrzeża Basenu Łodziowego (przy Bosmanacie Portu)  43,80   

  2.1.3.  Nabrzeże Pilotowe  146,00   

  2.1.4.  Nabrzeże Szkutnicze  101,00   

  2.1.5.  Nabrzeże Turystyczne  62,00   

  2.1.6.  Nabrzeże Jachtowe  55,00   

  2.1.7.  Nabrzeże Manewrowe  104,50   

  2.1.8.  Nabrzeże Szkolne  87,00   

  2.1.9.  Nabrzeże Basenu Łodziowego (Wyspa Solna)  225,00   

  2.1.10.  Nabrzeże Skarpowe  142,70   

  2.1.11.  Nabrzeże Postojowe  215,00   

  2.1.12.  Nabrzeże Wschodnie  101,50   

  2.1.13.  Nabrzeże Remontowo - Rybackie  126,41   

  2.1.14.  Nabrzeże Koszalińskie  142,70   

  2.1.15.  Nabrzeże Słupskie  125,00   

  2.1.16.  Nabrzeże Zbożowe  200,00   

  2.1.17.  Nabrzeże Węglowe  250,70   

  2.1.18.  Nabrzeże przy Zjazdach  67,00   

 2.2.  DALBY    

  2.2.1.  Dalba Dewiacyjna  1 szt.   

 2.3.  PIRSY    

  2.3.1.  Pirs przy Basenie Jachtowym  49,50   

 2.4.  POMOSTY    

  2.4.1.  Pomost Rybacki  121,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1436



3.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 3.1.  PLACE, NAWIERZCHNIE UTWARDZONE    

  3.1.1.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Promowym   2858,00  

  3.1.2.  Nawierzchnia utwardzona przy Bosmanacie Portu   465,11  

  3.1.3.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Pilotowym   5980,00  

  3.1.4.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Postojowym   2803,00  

  3.1.5.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Skarpowym   4887,00  

  3.1.6.  Nawierzchnia utwardzona przy Lokalnym Centrum Pierwszej Sprzedaży Ryb   3005,00  

  3.1.7.  Nawierzchnia utwardzona przy boksach rybackich   1014,00  

  3.1.8.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Remontowo-Rybackim   3045,00  

  3.1.9.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Koszalińskim dz.99/16 obr 4   714,00  

  3.1.10.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Słupskim dz.99/16 obr 4   625,00  

  3.1.11.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Zbożowym dz.99/16 obr 4   1000,00  

  3.1.12.  Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu Węglowym dz.99/16 obr 4   1254,00  

  
3.1.13.  

Nawierzchnia utwardzona przy Nabrzeżu przy Zjazdach dz.99/16, 162/4, 162/9 

- obr 4  
 1336,50  

  
3.1.14.  

Nawierzchnia utwardzona przy placach i magazynach składowych dz.99/16 

obr 4  
 4 4467,00  

  3.1.15.  Place i parkingi przy drodze II - Port Rybacki dz. nr 14 obr 3   3 652,40  

  3.1.16.  Place i drogi przy budynkach Portu Rybackiego dz. nr 14 obr 3   3 097,00  

  3.1.17.  Nawierzchnia utwardzona przy ul. Stoczniowej dz. nr 4/91 obr 3   1 855,00  

 3.2.  DROGI    

  
3.2.1.  

Droga I - Port Rybacki - (wewnętrzna od skrzyżowania z ul. Bałtycką do drogi 

przy N. Postojowym - dz. nr 7/12, 4/87 obr 3)  
180,40  

 

  
3.2.2.  

Droga II - Port Rybacki - (wewnętrzna od skrzyżowania z ul. Bałtycką do drogi 

II - dz. nr 8, 14, 4/87 obr 3)  
243,80  

 

  
3.2.3.  

Droga III - Port Rybacki - (wewnętrzna od skrzyżowania z ul. Bałtycką do 

końca N. Postojowego - dz. nr 6/1, 13, 14 obr 3)  
365,30  

 

  
3.2.4.  

Droga IV - Port Rybacki - (wewnętrzna od skrzyżowania z drogą wewnętrzną 

nr III wzdłuż N. Skarpowego - dz. nr 14, 4/9 obr 3)  
129,10  

 

4.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 4.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE   

  
4.1.1.  

Sieć elektroenergetyczna - Port Rybacki (Słupy oświetleniowe dz. 13,14, 4/9, 

4/87, 7/12, 6/1, obr. 3)  
43 szt.  

 

  4.1.2.  Wieże oświetleniowe - Port Handlowy  3 szt.   

  4.1.3.  Słupy oświetleniowe z trzema lampami ulicznymi - Port Handlowy  1 szt.   

  4.1.4.  Kandelabry sześcioramienne z oprawami ulicznymi - Port Handlowy  11 szt.   

  4.1.5.  Słupy oświetleniowe z dwoma lampami ulicznymi - Port Handlowy  19 szt.   

  4.1.6.  Słupy oświetleniowe z 1 lampą uliczną - Port Handlowy  43 szt.   

 4.2.  SKRZYNKI ENERGETYCZNE    

  4.2.1.  Skrzynka energetyczna poboru energii - Port Rybacki  2 szt.   

  4.2.2.  Skrzynka energetyczna poboru energii - Port Rybacki  24 szt.   

  4.2.3.  Skrzynki energetyczne - Port Handlowy  16 szt.   

  4.2.4.  Punkty poboru energii na nabrzeżu - Port Rybacki dz. nr 13, 14, 4/75 obr.3  11 szt.   

  4.2.5.  Rozdzielnice pomiarowe (szafki)  4 szt.   

  4.2.6.  Słupy oświetleniowe na Nab. Wschodnim dz. nr 4/75 obr. 3  4 szt.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1436



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

PORT DŹWIRZYNO 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE   

  1.1.1  Basen Postojowy   3 000,00  

 1.2.  KANAŁY PORTOWE    

  1.2.1  
Kanał portowy od głowicy Falochronu Wschodniego do południowej granicy 

Portu  
 10 351,00  

2.  NABRZEŻA, SLIPY  

 2.1.  NABRZEŻA    

  2.1.1.  Umocnienie strony wschodniej (przy Ostrodze Wschodniej)  57,00   

  2.1.2.  Nabrzeże przy Basenie  138,00   

  2.1.3.  Nabrzeża - Basenu Postojowego  92,00   

  2.1.4.  Nabrzeże Oczepowe  52,50   

  2.1.5.  Nabrzeże Postojowe  101,00   

  2.1.6.  Umocnienie Strony Wschodniej  115,00   

  2.1.7.  Umocnienie Strony Zachodniej (odcinek północny)  153,50   

  2.1.8.  Nabrzeże Oczepowe Zachodnie  80,00   

  2.1.9.  Nabrzeża - Basenu Osadowego (Starego)  104,00   

 2.2.  SLIP    

  2.2.1.  Slip (Południowo - Wschodnia strona Portu)  68,50   

3.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 3.1.  DROGI I PLACE    

  3.1.1.  Plac utwardzony przy Nabrzeżu Postojowym   941,00  

  3.1.2.  Plac utwardzony przy Basenie Starym   739,00  

4.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 4.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE    

  4.1.1.  Słup oświetleniowy  18 szt.   

 4.2.  SKRZYNKI ENERGETYCZNE    

  4.2.1.  Skrzynka energetyczna poboru energii  3 szt.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1436



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

PORT DARŁOWO 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE   

  1.1.1.  Basen Awanportu   75 500,00  

  1.1.2.  Basen Postojowy (Rybacki przy Stoczni)   14 011,00  

  1.1.3.  
Basen Przeładunkowy (położony pomiędzy Nabrzeżami; Puckim, Gdańskim, 

Południowym, Gdyńskim, Szczecińskim  
 14 678,00  

  1.1.4.  Basen przy Nabrzeżu Wopowskim   1 109,00  

 1.2.  OBROTNICE    

  1.2.1.  
Obrotnica w rozgałęzieniu kanału i wejścia do Basenu Przemysłowego - 

średnica 110 m  
 9 498,50  

 1.3.  KANAŁY PORTOWE    

  1.3.1.  
Kanał portowy - od nasady Ostrogi Zachodniej do obrotnicy i dalej do granicy 

portu od strony południowej w nurcie rzeki Wieprzy  
 160 785,50  

2.  OSTROGI  

 2.1.  OSTROGI    

  2.1.1.  Ostroga Zachodnia  203,50   

3.  NABRZEŻA, UMOCNIENIA BRZEGOWE, POMOSTY  

 3.1.  NABRZEŻA    

  3.1.1.  Nabrzeże Warsztatowe  135,00   

  3.1.2.  Nabrzeże Kołobrzeskie  147,50   

  3.1.3.  Nabrzeże Pilotowe  189,00   

  3.1.4.  Nabrzeże Usteckie  211,00   

  3.1.5.  Nabrzeże Wopowskie  83,00   

  3.1.6.  Nabrzeże Postojowe 2  60,00   

  3.1.7.  Nabrzeże Skarpowe  297,00   

  3.1.8.  Nabrzeże Południowe  45,00   

  3.1.9.  Nabrzeże Słupskie  229,30   

  3.1.10.  Nabrzeże Koszalińskie  55,00   

  3.1.11.  Nabrzeże Rybackie  141,00   

  3.1.12.  Nabrzeże Łebskie  129,00   

 3.2.  UMOCNIENIE BRZEGOWE    

  3.2.1.  Umocnienie palowe brzegu rzeki Wieprza (Nabrzeże Refulacyjne)  1092,00   

 3.3.  POMOSTY    

  3.3.1.  Pomost przy Nabrzeżu Rybackim  51,00   

4.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 4.1.  DROGI I PLACE    

  4.1.1.  Nawierzchnia utwardzona wzdłuż Nabrzeża Kołobrzeskiego   322,57  

  4.1.2.  Nawierzchnia utwardzona przy Bosmanacie Portu   167,20  

  4.1.3.  Plac utwardzony nawierzchni przy Latarni Morskiej   88,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1436



5.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 5.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE    

  5.1.1.  Słup oświetleniowy  116 szt.   

 5.2.  SKRZYNKI ENERGETYCZNE, ROZDZIELNIE    

  5.2.1.  Skrzynka energetyczna poboru energii  11 szt.   

  5.2.2.  Rozdzielnia elektroenergetyczna  1 szt.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1436



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

PORT USTKA 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

1.  AKWENY PORTOWE  

 1.1.  BASENY PORTOWE    

  1.1.1  Basen Węglowy   9 450,00  

  1.1.2.  Basen Osadowy   13 240,00  

  1.1.3.  Basen Awanportu   43 100,00  

 1.2.  OBROTNICE    

  1.2.1  
Obrotnica pomiędzy Nabrzeżem Kołobrzeskim a Nabrzeżem Helskim i Łebskim 

- średnica 67 m  
 3 523,87  

 1.3.  KANAŁY PORTOWE    

  1.3.1.  Kanał portowy - od główki Ostrogi Helskiej do mostu przy ul. Dworcowej.   45 669,13  

2.  OSTROGI  

 2.2.  OSTROGI    

  2.2.1.  Ostroga Helska  105,00   

3.  NABRZEŻA, ZJAZDY, POMOSTY, DALBY  

 3.1.  NABRZEŻA    

  3.1.1.  Nabrzeże Kołobrzeskie  231,00   

  3.1.2.  Nabrzeże Słupskie  181,00   

  3.1.3.  Nabrzeże Lęborskie  151,50   

  3.1.4.  Nabrzeże Władysławowskie  86,50   

  3.1.5.  Nabrzeże Łebskie  41,50   

  3.1.6.  Nabrzeże Elbląskie  111,00   

  3.1.7.  Nabrzeże Puckie  55,20   

  3.1.8.  Nabrzeże Sopockie  98,70   

  3.1.9.  Nabrzeże Helskie  155,40   

 3.2.  ZJAZDY    

  3.2.1.  Pochylnia - slip (u nasady Falochronu Zachodniego)   1 018,14  

 3.3.  POMOSTY    

  3.3.1.  Pomost cumowniczy przy nasadzie Falochronu Zachodniego  62,40   

 3.4.  DALBY    

  3.4.1.  Dalba dewiacyjna w Awanporcie  1 szt.   

4.  INFRASTRUKTURA DROGOWA  

 4.1.  DROGI I PLACE    

  
4.1.1.  

Place utwardzone wzdłuż nabrzeży: Pilotowego, Kołobrzeskiego, Słupskiego 

i Lęborskiego  
 13 930,60  

  4.1.2.  Nawierzchnie utwardzone przy kapitanacie, bud. GPK i wokół Latarni Morskiej   1 257,00  

  4.1.3.  Place i drogi utwardzone po Zachodniej stronie Portu   6 590,00  

5.  INFRASTRUKTURA WODNO - KANALIZACYJNA  

 5.1.  Punkt poboru wody przy Nabrzeżu Kołobrzeskim  1 szt.   

  Kanalizacja deszczowa - Nabrzeże Kołobrzeskie, Słupskie, Lęborskie  1 szt.   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1436



6.  INFRASTRUKTURA ENERGETYCZNA  

 6.1.  URZĄDZENIA OŚWIETLENIOWE    

  6.1.1.  Słup oświetleniowy  45 szt.   

 6.2.  SKRZYNKI ENERGETYCZNE    

  6.2.1.  Skrzynka energetyczna poboru energii  8 szt.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1436



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku 

z dnia 17 maja 2012 r. 

USTRONIE MORSKIE, UNIEŚCIE, CHŁOPY, DĄBKI, JAROSŁAWIEC 

 

L.p.  Nazwa  
Długość 

(mb)  

Powierzchnia 

(m²)  

USTRONIE MORSKIE    

1.  Dalba wyciągowa  1 szt.   

2.  Pochylnia - slip   967,33  

3.  Plac utwardzony przy slipie   326,00  

4.  Droga dojazdowa   180,00  

5.  Plaża w granicach przystani do bazowania łodzi    

6.  
Akwatorium położone naprzeciwko części lądowej przystani o szerokości 100 m liczonej 

od linii brzegu  
  

UNIEŚCIE  

1.  Dalba wyciągowa  1 szt.   

2.  Plaża w granicach przystani bazowania łodzi    

3.  
Akwatorium położone naprzeciwko części lądowej przystani o szerokości 100 m liczonej 

od linii brzegu  
 

 

CHŁOPY  

1.  Dalba wyciągowa  1 szt.   

2.  Plaża w granicach przystani do bazowania łodzi    

3.  
Akwatorium położone naprzeciwko części lądowej przystani o szerokości 100 m liczonej 

od linii brzegu  
 

 

DĄBKI  

1.  Dalba wyciągowa  1 szt.   

2.  Plaża w granicach przystani do bazowania łodzi    

3.  
Akwatorium położone naprzeciwko części lądowej przystani o szerokości 100 m liczonej 

od linii brzegu  
 

 

JAROSŁAWIEC  

1.  Dalba wyciągowa  1 szt.   

2.  Plac utwardzony   966,00  

3.  Plaża w granicach przystani do bazowania łodzi    

4.  
Akwatorium położone naprzeciwko części lądowej przystani o szerokości 100 m liczonej 

od linii brzegu  
  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1436


		2012-06-21T14:24:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




